

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45212350-4 Budynki o szczególnej wartości historycznej lub architektonicznej
45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : <<REMONT KAPLICY W DZIECIOŁOWIE>>
ADRES INWESTYCJI : <<DZIECIOŁOWO>>
INWESTOR : <<Gmina Jaświły>>
ADRES INWESTORA : <Jaświły 7>
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : 03.06.2024

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II kw SEKOCENBUD 2024

NARZUTY

Koszty zakupu [Kz]	% M
Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.06.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		DACH			
1 d.1	KNR-W 4-01 0522-05 analiza indywidualna	Rozbiórka starego pokrycia z blachy	m ²		
		2.65*5.2*2+0.5*2.85*2.4*3	m ²	37.820	
				RAZEM	37.820
2 d.1	KNR-W 4-01 0441-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek w odstępach poz.1	m ²		
			m ²	37.820	
				RAZEM	37.820
3 d.1	KNR-W 4-01 0441-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste poz.1	m ²		
			m ²	37.820	
				RAZEM	37.820
4 d.1	KNR-W 4-01 0416-04 analiza indywidualna	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny	m		
		2*5.2+2.16*3.14+3.65	m	20.832	
				RAZEM	20.832
5 d.1	KNR-W 4-01 0441-10	Rozebranie elementów więźb dachowych --elementy podbitki drewnianej 18	m		
			m	18.000	
				RAZEM	18.000
6 d.1	KNR 19-01 0404-05	Krokwie o dł. do 4,5 m; przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2	m ³		
		7*2.85*2*0.08*0.16	m ³	0.511	
				RAZEM	0.511
7 d.1	KNR 19-01 0404-05	Krokwie narożne o dł. do 4,5 m; przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2	m ³		
		3*2.85*0.08*0.16	m ³	0.109	
				RAZEM	0.109
8 d.1	KNR-W 4-01 0418-01 analogia	Deskowanie dachu z desek o grubości 19 mm na styk	m ²		
		2.85*5.2*2+0.5*2.85*2.4*3	m ²	39.900	
				RAZEM	39.900
9 d.1	KNR 19-01 0533-02 kalk. własna	Krycie dachu na rąbek podwójny blachą o gr. 0,6 mm ocynkowaną o wym. arkusza 0,667 x 1,0 m	m ²		
		2.85*5.2*2+0.5*2.85*2.4*3	m ²	39.900	
				RAZEM	39.900
10 d.1	KNR 19-01 0538-04 kalk. własna	Wykonanie i montaż obrubek kalenicy, gzymsów i pasów elewacyjnych o szer. 25-50 cm z blachy cynkowej	m ²		
		0.4*(5.2+2*2.85)	m ²	4.360	
				RAZEM	4.360
11 d.1	KNR 19-01 0538-03 kalk. własna	Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o szer. do 25 cm z blachy cynkowej-- obróbka sygnaturki	m ²		
		0.3*(0.85*4)	m ²	1.020	
				RAZEM	1.020
12 d.1	KNR-W 4-01 0416-04 analiza indywidualna	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - konstrukcja sygnaturki	m		
		4*1.3+4*0.9	m	8.800	
				RAZEM	8.800
13 d.1	KNR 19-01 0534-01 wycena indywidualna	Krycie wież i kopuł blachą cynkową zwykłe-sygnaturka	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR K-05 d.1 0103-06	Wykonanie deskowania - podbitka okapu 0.5*18	m ² m ²	 9.000	
				RAZEM	9.000
15	KNR 19-01 d.1 1309-12 analiza in- dywidualna	Dwukrotne malowanie okapu drewnianych farbami olejnymi żywicznymi 9	m ² m ²	 9.000	
				RAZEM	9.000
2		WZMOCNIENIE I RENOWACJA MURU			
16	KNR 19-01 d.2 0829-01	Oczyszczenie ściernie lub chemiczne wykutych spoin - mury gładkie 17*4	m ² m ²	 68.000	
				RAZEM	68.000
17	KNR AT-27 d.2 0102-04 kalk. włas- na	Piaskowanie powierzchni muru 68+3.8*3.65	m ² m ²	 81.870	
				RAZEM	81.870
18	d.2 wycena in- dywidualna	Wzmocnienie muru kotwami stalowymi zgodnie z technologią. 6*0.4*4	m ² m ²	 9.600	
				RAZEM	9.600
19	KNR 19-01 d.2 0826-04 analiza in- dywidualna	Uzupełnianie spoin murów z kamienia obrobionego z wymianą ruszających się kamieni poz.17	m ² m ²	 81.870	
				RAZEM	81.870
20	KNR 19-01 d.2 0636-03 analogia	Impregnacje grzybobójcze muru przez opryskanie poz.19	m ² m ²	 81.870	
				RAZEM	81.870
3		WYKONANIE OPASKI			
21	KNR 19-01 d.3 0108-01	Wykopy nieumocnione wąskoprzestrzenne o szer. dna do 1,5 m o gł. do 1.0 m wykonywane na zewnątrz budynku w gruntach suchych kat. I-II 0.6*0.3*17	m ³ m ³	 3.060	
				RAZEM	3.060
22	KNR 19-01 d.3 0636-01 analogia	Impregnacje grzybobójcze podsypek z gruzu lub gliny na sucho 0.6*17*0.2	m ³ m ³	 2.040	
				RAZEM	2.040
23	KNR 2-31 d.3 0106-01 analiza in- dywidualna	Warstwa odcinająca zagęszczana ręcznie - 6 cm grubość po zagęszczeniu 17*0.6	m ² m ²	 10.200	
				RAZEM	10.200
24	KNR 2-31 d.3 0106-02	Warstwa odcinająca zagęszczana ręcznie - za każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszczeniu 17*0.6*4	m ² m ²	 40.800	
				RAZEM	40.800
25	KNR 2-31 d.3 0107-01 analogia	Wyroównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm 17*0.6*0.10	m ³ m ³	 1.020	
				RAZEM	1.020
4		ŚCIANY Z SZALÓWKI DREWNIANEJ			
26	KNR-W 4- d.4 01 0402-04	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek profilowanych o grubości 25 mm	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3.82*2.85*0.5	m ²	5.444	
				RAZEM	5.444
27	KNR-W 4- d.4 01 0402-04	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek profilowanych o grubości 25 mm-sygnaturka	m ²		
		0.85*4*1.25	m ²	4.250	
				RAZEM	4.250
5		WYMIANA OKIEN			
28	KNR-W 4- d.5 01 0443-01 analiza in- dywidualna	Wyjęcie ościeżnicy o powierzchni do 1 m ²	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
29	KNR-W 4- d.5 01 0443-01 analiza in- dywidualna	Wstawienie okien drewnianych nietypowych- okrągłych wraz z obróbką gładów	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
6		ROBOTY WEWNĘTRZNE SUFIT DREWNIANY			
30	KNR 19-01 d.6 0424-01	Rozbiórka konstrukcji ciesielskiej nieprzeznaczanej do ponownego montażu	m ³		
		5*2.5*0.12*0.16	m ³	0.240	
				RAZEM	0.240
31	KNR 19-01 d.6 0406-04	Wykonanie i montaż konstrukcji szkieletowej - belki stropowe	m		
		Obmiar dodatkowy - łączna objętość elementów	m ³		0.245
		2.55*5*0.12*0.16	m	12.750	
		2.55*5			
				RAZEM	12.750
32	KNR 19-01 d.6 0411-02	Wymiana sufitu drewnianego z desek gr. 25 mm wraz z olistwowaniem.	m ²		
		2.35*5.4	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
33	KNR 19-01 d.6 0638-01 analiza in- dywidualna	Zabezpieczenia elementów drewnianych	otwór		
		10	otwór	10.000	
				RAZEM	10.000
34	KNR 19-01 d.6 0633-04	Zabezpieczanie desek lub płyt metodą dwukrotnego smarowania preparatami solowymi przy pow. do 25 m ²	m ²		
		poz.32*2	m ²	25.380	
				RAZEM	25.380
35	KNR 19-01 d.6 1309-12 analiza in- dywidualna	Dwukrotne malowanie sufitów drewnianych farbami olejnymi żywicznymi	m ²		
		poz.32	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
36	KNR 2-02 d.6 1605-01	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne rurowe do robót wykonywanych na sufitach przy wysokości do 4 m	m ²		
		2.35*5.4	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
7		ROBOTY WEWNĘTRZNE ŚCIANY			
37	KNR 19-01 d.7 0629-03	Roboty odgrzybieniewe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m ²	m ²		
		15.9*4	m ²	63.600	
				RAZEM	63.600
38	KNR 19-01 d.7 0629-03	Roboty odgrzybieniewe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m ²	m ²		
		poz.37	m ²	63.600	
				RAZEM	63.600

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
39	KNR 19-01 d.7 1310-01 analiza in- dywidualna	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z tynków ścian	m ²		
		poz.37	m ²	63.600	
				RAZEM	63.600
40	KNR 19-01 d.7 1301-04 analiza in- dywidualna	Malowanie farbą wapienną dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		poz.37	m ²	63.600	
				RAZEM	63.600
41	KNR 2-02 d.7 1605-01	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne rurowe do robót wykony- wanych na sufitach przy wysokości do 4 m	m ²		
		poz.37	m ²	63.600	
				RAZEM	63.600
8		ROBOTY WEWNĘTRZNE PODŁOGA			
42	KNR 19-01 d.8 1310-03 analiza in- dywidualna	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z powierzchni dREW- nianych	m ²		
		poz.43	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
43	KNR 19-01 d.8 0629-03	Roboty odgrzybieniowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalo- wych przy pow. ponad 5,0 m2	m ²		
		2.35*5.4	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
44	KNR 19-01 d.8 0630-04	Odgrzybianie desek lub płyt metodą dwukrotnego smarowania prepa- ratami olejowymi przy pow. do 25 m2	m ²		
		poz.43	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
45	KNR 19-01 d.8 1309-12 analiza in- dywidualna	Dwukrotne lakierowanie podłóg drewnianych	m ²		
		poz.43	m ²	12.690	
				RAZEM	12.690
9		RENOWACJA DRZWI WEJŚCIOWYCH WRAZ Z OŚCIERZNICĄ			
46	KNR 19-01 d.9 1310-03 analiza in- dywidualna	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z powierzchni dREW- nianych	m ²		
		poz.47	m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
47	KNR 19-01 d.9 0629-03	Roboty odgrzybieniowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalo- wych przy pow. ponad 5,0 m2	m ²		
		4.5	m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
48	KNR 19-01 d.9 0630-04	Odgrzybianie desek lub płyt metodą dwukrotnego smarowania prepa- ratami olejowymi przy pow. do 25 m2	m ²		
		4.5	m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
49	KNR 19-01 d.9 1309-10 analiza in- dywidualna	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1,0 m2	m ²		
		poz.47	m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
10		WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW			
50	KNR-W 4- d.1 01 0109-09 0 analiza in- dywidualna	Wywiezienie i utylizacja śmieci samochodami skrzyniowymi na odleg- łość do 1 km	m ³		
		4.5	m ³	4.500	
				RAZEM	4.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
51	KNR-W 4-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km	m ³		
d.1	01 0109-16				
0	analiza indywidualna				
		4.5*5	m ³	22.500	
				RAZEM	22.500